καλύπτοντας τις διαφημιστικές δαπάνες της εκδήλωσης  και συγκεκριμένα 200 μπλούζες (t-shirts), 300 
καπέλα και 45 σακίδια . Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό των εννέα  
χιλάδων (9.000,00) ευρώ  και η Π.Ε. Χαλκιδικής προτίθεται να καλύψει ποσοστό 38% περίπου, δηλαδή  τρεις 
χιλιάδες και πεντακόσια   ευρώ (3.500,00€) συμπεριλ. ΦΠΑ. Το υπόλοιπο ποσό θα καλυφθεί από  διάφορους 
χορηγούς. 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1.  Την έγκριση συμμετοχής της Π.Ε. Χαλκιδικής   στην εκδήλωση κλήρωσης των πρωταθλημάτων 
και του κυπέλου   της επόμενης αγωνιστικής περιόδου που διοργανώνει η Ένωση 
Ποδοσφαιρικών Σωματείων Χαλκιδικής (Ε.Π.Σ.Χ.)στις 25 Αυγούστου 2025  στον Πολύγυρο και  

2. Την έγκριση της δαπάνης ποσού τριών  χιλιάδων και πεντακοσίων  ευρώ (3.500,00€)στον ΚΑΕ 
9899.01.01 και στον Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του  Ν. 
4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021)     

Μ.Ε.Α. 
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης 

Δαρείου Ευγενία